Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vita Jesu Christi - Cod. Offenburg 1

Ludolphus <de Saxonia>
Bartholomaeus <Anglicus>
Iordanus <de Quedlinburgo>
Augustinus <Triumphus>
Robertus <Holcot>

[Schaffhausen u.a.], 1415-1470

Primo contra quos semper erunt quidam spirituales doctores [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-161089](#)

Letit quod semper erunt pudi spuma-
tibus ducereis in etiis ut sit alia glori-
Ex 26. 2. 10 signantur et scripta pro-
pria non gaudiar ut miri quod est
in super potest. **C**ox 10 potest atque
erit ut illa heretorum ut inservient
Mortali ut in nobis. **A**blatio se-
me petram uicibus eam glori adcep-
ter potentes et docti am de meibus
uidelicant ut plato pietingens et
absofti se metu petre e compatrio-
rum pte videtur alio dico si compatrio-
rum usq; inge illas. mortuus iacent
sulca e sapia eam huius. **R**em
poter e uelloso adibamur. **D**eal pte.
Sed obviat eos exadipse fructu et
petra uelle statuit eos in lingo
Indyda solitaria ea mea eo. **D**uia
eloqua optissime fano compunitur
et cum illi implorante suonis ardu-
apparet extreaq; et intus dulcedine
plena. **S**icut aut lac nubium mutut
huius modius si sugat ut mel pte
sacre sy sugat. **F**studiu. **D**e uocem
multo melius mutut et si pte
audirem facili caputum. **D**icit de
genito theologo Dr. **D**ent. 32. **G**ensi
en sup excelsam terram ut quicquid
fructus agri ut suget mel defert.
Sunt aut ac diffundi. **S**acre sime-
dulcis et utilis. suauitas e amixa
et pte enrap in poecilia sua. **E**t
ad pte dulci punctu qui auistuit velle
Iulci et a pte. **T**u pte pte qui
omni ronco pte et ronca pte
res erat dispueta. **G**rant et pates
scripti senatoribz ordinari. **E**qui-
tes et plebs et co poeta pte qui
aliquid nobile dedit pte etiam pte
publice legebat si genera pte placuit
omnifabz ordo punctu apposuit in fine
pte. carm id de meapte attinet ad
habebat. **E**t le doc. percuti q; qui
vlt opus sui oibz pte videat pte
sum opa hecat ista dno. pte q; sit de-
lectabilis et utile q; omnes tulerit pte
iur maxe sagit scripta sacra. **V**ni
deu pte con banc mit pte in scriptis
sacris misterior ptefunditatis q; ob-
ho tra regunt ne dilectant obho
sum ut exeat obho apponit
ne tristitia pte petra uelloso ad
obliuio corda quatra et ardui

1. Sacra scriptura est peccata de peccata
et lamentatio. **2.** Peccata suadent
in nos soli perforatum aut paci-
tud et subtilitas exposicione a cuius
notis extrinsecus retrogressus in tempore
lexib; delectat in sponsa d. qui sunt
3. Columba mea in formulis tunc
hunc est formam deinde super suorum
quibus in cognitum mei sensum comi-
sari debet sic et non modo a robori
deruit in cognitum meum intueri
q. alioth p. ladi in formula petra
enarrat scripturam formam retrogressus
rogabat a iudeo exo. 32. que dicitur
in gloriam tuam & quod signabitur unde
provenisti gaudi corda tua nec temetum
cognovit egenus ego dedit tibi annus
huius ibi est locus apud me & subib; sup-
petens cuius transib; glori mea ponit
in formula petra & ptegat te deinceps
mea. **4.** Sacra scriptura est peccata suadenti
desinunt ad detinueri distingue-
do. **5.** pet. 2. nō credentes aut
capiunt que reprehendunt hinc facta
est in eis putat angeli. **6.** lupi obsecrantes
petra suadenti quod quod offendit solo
credunt in quo posita p. 3. **7.** Sacra
scriptura querendat principia & apleni-
tum facit quo ad formam educente
et robori. **8.** lobum n. q. sicut plurimi
no excedit platen r. v. sicut huius proce-
ste lobum. **9.** sacra missa theos & pte-
nitatis natus p. cibis in genio. **10.** non
excedit p. 10. v. v. q. q. th. cologni
consolat & ad monendum illud dicit.
11. Confortare et esto robustus q. d.
Q. o. robustus ad
12. expugnandum erores & via-
lum portandum spes & officia
allenum. dolores et supplicia
collerant. **13.** terror & misericordia
14. uno tenet theos & reddit robustus
ad expugnandum erores et viae in eis p.
sor. example p. m. qui fugiens sub lege
se helius & regi. **15.** qui fuit robustus
et n. p. d. nator robustus. **16.** David
2. v. qui manu ferens dicit. **17.** al.
fuit robustus d. quo reuth qui filius robustus
meritor. **18.** al. fuit d. qui dechanc
declinante viam sua voluit exercuisse
et v. **19.** multa ali. **20.** quibus verificatur
et illud iudicium. **21.** omnis robustus
expugnator ab. **22.** teneat et robustus
ad supportandum lumen ut hoc sit et offi-

ગુરૂ દામન મિત્ર

C. L. M. A. P. P. T.

Q B 11 7 12

6

plagis

upos sit p. colupna ad supportandum etiam
 multo tunc. Vix figura Salomonis
 portio templi allocavit duas colu-
 pmas qd' una vocavit **Eathym**
 firmatis & alteram **Vox** qd' robustum
 al' m' iubore **3. 12. 1.** porticus templi
 dei. ali' & etiam militans qd' gla et
 et cresce si eis honorat et lauera-
 deferant sapientibus & robustis iux
Pv. 3. 1. mulier gracia inuenit
 glam & militans eccl' & robusti habe-
 bunt duci et qd' sic sicut ibi **3.**
 vir sapiens est fortis & vir doctri-
 robustus et validus n' venit glam
3. 2. bene & theo & eo robustus ad
 allemand dolores & supplicia que met
 innocentibus in se in ferunt iuxta
Vt. 3. confortato inanis dissolueo
 gemina debilita volvatur ut sibi me-
 rito possit dñs id **Job 2.** sic docu-
 si plurimob' & minus lissas robusti
 vaillantes qd' firmaverunt filios eius
 tu & gemina debilita confortasti.
Qo tero theos ad tollerand' iu-
 venit pueri & vita sine doctrine qd'
 p' suam vobis negra & moralium
 exponeo id **Job 26.** & robustis.
 Huius astribut robusti & illi qui p' ve-
 ritate qd' detinunt deesse non p'.
 tristis. robusti & illi qui admix-
 cedem mudi hq' desideria qualesque
 & robustis & tunc astribit si p'.
 neglsum agnus & ut doctor et for-
 can loca in doctor ac debiles preceperint
4. 10. Detribz vobis vicitur illud
4. 11. Denovatus e' robusti cor &
 fo' p' i' milices Non sic vi theos
 quis p' vita defendenda diste
 fr **Job 10.** solita tunc & faciens
 confortum et estote robusti **4. 12.**
 et ultimo & spes ita & caro cutellus
 & emolumentum. Ne tatis quo ad fuc
 intendi et norma cu' g' mea et
 mea. Cu' ei sit **4. 13.** g' mea sic supra
 & p' batum iusto iugis ei & nobis
 p' ut ipsa ei & g' **4. 14.** mea
 & ipsa & equum mea & p' denca
 mea & fortis deo' & cor sibi apparet
 virtutes insignes si consilium & p' si
 nendis. Exortationem i' excepido

p'gentiam i' pacuendis & fortifici
 i' sustinendis ut aut p' p'g' i' sacre
 scripture has virtutes dñeis confi-
 quam dicimus i' n'sine legiones.
4. 15. S'cibit **4. 16.** **4. 17.** **4. 18.** **4. 19.** **4. 20.** **4. 21.** **4. 22.** **4. 23.** **4. 24.** **4. 25.** **4. 26.** **4. 27.** **4. 28.** **4. 29.** **4. 30.** **4. 31.** **4. 32.** **4. 33.** **4. 34.** **4. 35.** **4. 36.** **4. 37.** **4. 38.** **4. 39.** **4. 40.** **4. 41.** **4. 42.** **4. 43.** **4. 44.** **4. 45.** **4. 46.** **4. 47.** **4. 48.** **4. 49.** **4. 50.** **4. 51.** **4. 52.** **4. 53.** **4. 54.** **4. 55.** **4. 56.** **4. 57.** **4. 58.** **4. 59.** **4. 60.** **4. 61.** **4. 62.** **4. 63.** **4. 64.** **4. 65.** **4. 66.** **4. 67.** **4. 68.** **4. 69.** **4. 70.** **4. 71.** **4. 72.** **4. 73.** **4. 74.** **4. 75.** **4. 76.** **4. 77.** **4. 78.** **4. 79.** **4. 80.** **4. 81.** **4. 82.** **4. 83.** **4. 84.** **4. 85.** **4. 86.** **4. 87.** **4. 88.** **4. 89.** **4. 90.** **4. 91.** **4. 92.** **4. 93.** **4. 94.** **4. 95.** **4. 96.** **4. 97.** **4. 98.** **4. 99.** **4. 100.** **4. 101.** **4. 102.** **4. 103.** **4. 104.** **4. 105.** **4. 106.** **4. 107.** **4. 108.** **4. 109.** **4. 110.** **4. 111.** **4. 112.** **4. 113.** **4. 114.** **4. 115.** **4. 116.** **4. 117.** **4. 118.** **4. 119.** **4. 120.** **4. 121.** **4. 122.** **4. 123.** **4. 124.** **4. 125.** **4. 126.** **4. 127.** **4. 128.** **4. 129.** **4. 130.** **4. 131.** **4. 132.** **4. 133.** **4. 134.** **4. 135.** **4. 136.** **4. 137.** **4. 138.** **4. 139.** **4. 140.** **4. 141.** **4. 142.** **4. 143.** **4. 144.** **4. 145.** **4. 146.** **4. 147.** **4. 148.** **4. 149.** **4. 150.** **4. 151.** **4. 152.** **4. 153.** **4. 154.** **4. 155.** **4. 156.** **4. 157.** **4. 158.** **4. 159.** **4. 160.** **4. 161.** **4. 162.** **4. 163.** **4. 164.** **4. 165.** **4. 166.** **4. 167.** **4. 168.** **4. 169.** **4. 170.** **4. 171.** **4. 172.** **4. 173.** **4. 174.** **4. 175.** **4. 176.** **4. 177.** **4. 178.** **4. 179.** **4. 180.** **4. 181.** **4. 182.** **4. 183.** **4. 184.** **4. 185.** **4. 186.** **4. 187.** **4. 188.** **4. 189.** **4. 190.** **4. 191.** **4. 192.** **4. 193.** **4. 194.** **4. 195.** **4. 196.** **4. 197.** **4. 198.** **4. 199.** **4. 200.** **4. 201.** **4. 202.** **4. 203.** **4. 204.** **4. 205.** **4. 206.** **4. 207.** **4. 208.** **4. 209.** **4. 210.** **4. 211.** **4. 212.** **4. 213.** **4. 214.** **4. 215.** **4. 216.** **4.